
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 39,017,000 円（税込み）

変更金額 +0 円（税込み）

変更後の契約金額 39,017,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年1月24日

（株）四門

補償関係コンサルタント業務

本業務は、利根川上流河川事務所施行の利根川改修（上流）に必要な公共
用地の取得に伴う用地測量、建物等の調査等を行うものである。

令和6年10月8日

令和7年3月7日

東京都千代田区神田三崎町２－４－１

Ｒ６利根上田中調節池（布施下地区（上流））用地調査等業務

千葉県柏市布施下地先から千葉県柏市布施地先

関係機関の確認作業に約１ヶ月の不測の期間を要したことから、履行期間を
３7日間延長し、令和７年３月７日までとした。



変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 39,017,000 円（税込み）

変更金額 +0 円（税込み）

変更後の契約金額 39,017,000 円（税込み）

変更理由

千葉県柏市布施下地先から千葉県柏市布施地先

補償関係コンサルタント業務

本業務は、利根川上流河川事務所施行の利根川改修（上流）に必要な公共
用地の取得に伴う用地測量、建物等の調査等を行うものである。

令和6年10月8日

令和7年4月30日

一部の地権者の要望により、用地測量、物件調査の時期を３月初旬以降に
行うこととしたため、履行期間を５４日間延長し令和７年４月３０日までとし
た。

Ｒ６利根上田中調節池（布施下地区（上流））用地調査等業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和7年3月4日

（株）四門

東京都千代田区神田三崎町２－４－１


